Содержание : Об установлении тарифов на платн^:е услуги, оказ^1ваем^1е Муниципальным автономным учреждением "Спортив

БАШТСОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

0Ф 0  ТСАЛАКЫ
ТСАЛА ОКРУГЫ

ХАКИМИ0ТЕ

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА

« ЯН »

ТСАРАР

май 2 0 ^ й .  № 4^3
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

гн» мая lO'fSr.

Об установлении тарифов на
платные услуги, оказываемые
Муниципальным автономным
учреждением «Спортивный центр
«Уфимский Сокол» городского
округа город Уфа Республики
Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 04 декабря 2007 № 329-
ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 6 Устава
городского округа город Уфа Республики Башкортостан, решением Совета
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 19 марта 2009
года № 14/7 «Об органе регулирования тарифов и надбавок организаций
коммунального комплекса, платы за жилое помещение, тарифов на услуги
муниципальных предприятий и учреждений городского округа город Уфа
Республики Башкортостан», обращением Комитета по физической культуре
и спорту Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан (вх.№ 01-02-12054/13 от 22.04.2016г.),

ПОСТАНОВЛЯЮ;

1. Установить тарифы на платные услуги, оказываемые
Муниципальным автономным учреждением «Спортивный центр «Уфимский
Сокол» городского округа город Уфа Республики Башкортостан, согласно
приложению.

Администрация ГО г. Уфа РБ 763 от 24.05.2016 Контрольная дата:

Содержание : Об установлении тарифов на платн^:е услуги, оказ^1ваем^1е Муниципальным автономным учреждением "Спортив

Администрация ГО г. Уфа РБ 763 от 24.05.2016 Контрольная дата:

2. Признать утратившим силу постановление Администрации
городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 14 сентября 2015
года № 3378 «Об установлении тарифов на платные услуги, оказываемые
муниципальными учреждениями физкультурно-спортивной направленности
городского округа город Уфа Республики Башкортостан».

3. Информационно-аналитическому управлению - пресс - службе
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан
опубликовать данное постановление в установленном порядке.

4. Отделу информационных технологий Администрации городского
округа город Уфа Республики Башкортостан разместить
в установленном порядке настоящее постановление на официальном сайте
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Сираева И.Э.

С о держание : Об установлении тарифов на платн^1е услуги, оказ^1ваем^1е Муниципальн^1м автономн^1м учреждением "Спортив

Приложение
к постановлению Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан
№ НЗ от

Тарифы на платные услуги, оказываемые Муниципальным автономным
учреждением «Спортивный центр «Уфимский Сокол» городского округа
город Уфа Республики Башкортостан

№
п/п

Наименование услуги Тариф, руб.
за 1 чел./день (без НДС)

1. Обеспечение доступа к открытым
спортивным площадкам для юридических и
физических лиц за плату

168,80

2. Организация заездов выходного дня
(с транспортными затратами по доставке)

1144,10

3. Организация заездов одного выходного дня
(без учета транспортных затрат по доставке)

694,90

4. Создание условий для организации
тренировочных процессов, в том числе
организация проживания

158,44

5. Создание условий для организации
тренировочных процессов, в том числе
организация 3-х разового питания

211,90

6. Создание условий для организации
тренировочных процессов, в том числе
организация 5-ти разового питания

366,10

Управляющий делами Администрации
городского округа город Уфа
Республики Башкортостан А.М. Бакиева

Администрация ГО г. Уфа РБ 763 от 24.05.2016 Контрольная дата: